



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Annette Sørensen Holding ApS
Skads Blomstervej 4
6705 Esbjerg Ø

CVR nr. 38 31 05 85

Årsrapport for 30. december 2016 – 30. juni 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 3/10 2017

Som dirigent:



Annette Sørensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 7
Resultatopgørelse for 30. december 2016 – 30. juni 2017.....	8
Balance pr. 30. juni 2017	9 - 10
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Sørensen Holding ApS Skads Blomstervej 4 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 31 05 85 Etableret: 30. december 2016 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Direktion	Direktør Annette Sørensen
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Ribe Dentallaboratorium ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 108.705, og egenkapitalen udgør herefter kr. 158.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 30. december 2016 - 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
BRUTTOTAB		-3.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		112.455
Andre finansielle indtægter		7.767
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.767</u>
RESULTAT FØR SKAT		108.705
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>108.705</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.455
Overført resultat		<u>-3.750</u>
Disponeret i alt		<u><u>108.705</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>AKTIVER</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>162.455</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>162.455</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>162.455</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>457.767</u>
Tilgodehavender i alt		<u>457.767</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>457.767</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>620.222</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>PASSIVER</u>		
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.455
Overført resultat		-3.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u>158.705</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>457.767</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>461.517</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>461.517</u>
PASSIVER I ALT		<u>620.222</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	<i>Dette år</i>
1. <u>EGENKAPITAL</u>	
<u>Virksomhedskapital</u>	
Saldo ved årets begyndelse	50.000
I alt	<u>50.000</u>
<u>Reserve for opskrivning efter indre værdis metode</u>	
Saldo ved årets begyndelse	0
Overført jf. resultatændringen	112.455
I alt	<u>112.455</u>
<u>Overført resultat</u>	
Saldo ved årets begyndelse	0
Overført jf. resultatændringen	-3.750
I alt	<u>-3.750</u>
Egenkapital i alt	<u>158.705</u>
2. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>	
Ingen.	
3. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	
Ingen.	